
Två får Ifs Eldsjälspris för integration och tolerans

Försäkringsbolaget If delar idag ut Eldsjälspriset 2007 på 50 000 kronor till Josef Kurdman
och Emerich Roth för deras arbete med att minska klyftorna mellan svenskar och
nysvenskar och motverka våld och intolerans. Prisceremonin sker på Fryshuset i Stockholm,
där ett tredagars Forum för Eldsjälar just nu pågår.

Ifs Eldsjälspris delas årligen ut till en eller flera personer eller organisationer som brinner för sin sak
och vars verksamhet bidrar till ett bättre samhälle. I år delas priset mellan två personer som under
många år har arbetat för att motverka segregationen i samhället.

Josef Kurdman är författare och integrationsrådgivare. Motiveringen lyder bland annat:
"för hans enträgna arbete med att få svenskar och nysvenskar att närma sig varandra i ömsesidig
respekt och förståelse. För att han med sina föreläsningar och samtal om etik, moral och integration
når unga människor [...]" .

Emerich Roth överlevde som ung nazismens fasor i fem olika koncentrationsläger. Han får priset
med motiveringen: "för hans strävan att sprida kunskap och insikt bland unga om Förintelsen, skapa
ökad förståelse mellan människor med olika bakgrund och motverka att våld, intolerans och
främlingsfientlighet får fotfäste i vårt samhälle".

– Integrationsfrågan är en av de avgörande framtidsfrågorna för Sverige. Vi måste bryta
segregeringen och hjälpa människor att mötas för en dialog i ömsesidig respekt. Det behövs fler
eldsjälar som Emerich Roth och Josef Kurdman, säger Torbjörn Magnusson, koncernchef på If.

– Det är fantastiskt att bevittna det engagemang som Emerich och Josef lyckas väcka bland unga
människor. De vågar lyfta fram viktiga frågor som rasism och uppförande och skapa en dialog med
alla, inte bara de som redan håller med, säger Anders Carlberg, VD för Fryshuset.

För ytterligare information vänligen kontakta: Caroline Uliana, Pressansvarig Sverige. Mobil:
070−628 23 63

If Skadeförsäkring är Nordens ledande skadeförsäkringsbolag med cirka 3,6 miljoner kunder i
Norden och Baltikum. Ifs premieinkomst uppgick år 2006 till 37 miljarder svenska kronor och antalet
anställda är 6 600. If ingår i finanskoncernen Sampo Plc.
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